
景顺长城基金管理有限公司关于景顺长城中证

TMT150

交易型开放式指数证券投资基金基金经理

变更公告

公告送出日期：2018年8月7日

1.� �公告基本信息

基金名称 景顺长城中证TMT150交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 景顺长城中证TMT150ETF

基金主代码 512220

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 徐喻军

共同管理本基金的其他基金经理姓名 江科宏

2.� �新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 徐喻军

任职日期 2018年8月7日

证券从业年限 8年

证券投资管理从业年限 8年

过往从业经历

2010年7月至2012年3月任职于安信证券， 担任风险管理部风险管理

专员。 2012年3月加入本公司，担任量化及ETF投资部ETF专员职务；

自2014年4月起担任基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

005832

景顺长城MSCI

中国A股国际

通交易型开放

式指数证券投

资基金联接基

金

2018年5月16

日

-

512280

景顺长城MSCI

中国A股国际

通交易型开放

式指数证券投

资基金

2018年4月27

日

-

005325

景顺长城泰恒

回报灵活配置

混合型证券投

资基金

2018年3月

6日

-

005258

景顺长城量化

平衡灵活配置

混合型证券投

资基金

2017年12月27

日

-

004707

景顺长城睿成

灵活配置混合

型证券投资基

金

2017年12月5

日

-

003318

景顺长城中证

500行业中性低

波动指数型证

券投资基金

2017年3月3日 -

001455

景顺长城中证

500交易型开放

式指数证券投

资基金联接基

金

2015年6月29

日

-

001362

景顺长城领先

回报灵活配置

混合型证券投

资基金

2017年6月10

日

-

000688

景顺长城研究

精选股票型证

券投资基金

2017年3月1日 -

000411

景顺长城优质

成长股票型证

券投资基金

2017年12月5

日

-

159935

景顺长城中证

500交易型开放

式指数证券投

资基金

2014年12月27

日

-

260117

景顺长城支柱

产业混合型证

券投资基金

2017年3月1日 -

510420

上证180等权重

交易型开放式

指数证券投资

基金

2014年4月19

日

-

260111

景顺长城公司

治理混合型证

券投资基金

2017年1月6日 -

263001

景顺长城上证

180等权重交易

型开放式指数

证券投资基金

联接基金

2014年4月19

日

2018年7月23日

159924

景顺长城沪深

300等权重交易

型开放式指数

证券投资基金

2014年4月19

日

2018年5月21日

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3.�其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续，并报中国证券监督管理

委员会深圳监管局备案。

景顺长城基金管理有限公司关于景顺长城中证

TMT150

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2018年8月7日

1.� �公告基本信息

基金名称 景顺长城中证TMT150交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金简称 景顺长城中证TMT150ETF联接

基金主代码 001361

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 徐喻军

共同管理本基金的其他基金经理姓名 江科宏

2.� �新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 徐喻军

任职日期 2018年8月7日

证券从业年限 8年

证券投资管理从业年限 8年

过往从业经历

2010年7月至2012年3月任职于安信证券，担任风险管理部风险管理专

员。 2012年3月加入本公司，担任量化及ETF投资部ETF专员职务；自

2014年4月起担任基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

005832

景顺长城MSCI

中国A股国际通

交易型开放式指

数证券投资基金

联接基金

2018年5月16

日

-

512280

景顺长城MSCI

中国A股国际通

交易型开放式指

数证券投资基金

2018年4月27

日

-

005325

景顺长城泰恒回

报灵活配置混合

型证券投资基金

2018年3月

6日

-

005258

景顺长城量化平

衡灵活配置混合

型证券投资基金

2017年12月27

日

-

004707

景顺长城睿成灵

活配置混合型证

券投资基金

2017年12月5

日

-

003318

景顺长城中证

500行业中性低

波动指数型证券

投资基金

2017年3月3日 -

001455

景顺长城中证

500交易型开放

式指数证券投资

基金联接基金

2015年6月29

日

-

001362

景顺长城领先回

报灵活配置混合

型证券投资基金

2017年6月10

日

-

000688

景顺长城研究精

选股票型证券投

资基金

2017年3月1日 -

000411

景顺长城优质成

长股票型证券投

资基金

2017年12月5

日

-

159935

景顺长城中证

500交易型开放

式指数证券投资

基金

2014年12月27

日

-

260117

景顺长城支柱产

业混合型证券投

资基金

2017年3月1日 -

510420

上证180等权重

交易型开放式指

数证券投资基金

2014年4月19

日

-

260111

景顺长城公司治

理混合型证券投

资基金

2017年1月6日 -

263001

景顺长城上证

180等权重交易

型开放式指数证

券投资基金联接

基金

2014年4月19

日

2018年7月23日

159924

景顺长城沪深

300等权重交易

型开放式指数证

券投资基金

2014年4月19

日

2018年5月21日

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3.� �其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续，并报中国证券监督管理

委员会深圳监管局备案。 景顺长城基金管理有限公司关于系统停机维护的公告

为进一步方便投资者投资本公司旗下的开放式基金， 本公司将于2018年8月7日 （周

二）16:00至8月7日（周二）24:00进行系统停机维护。 届时本公司网上交易、网上查询、微

信、官方APP、客服电话等系统将暂停服务。 由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

若有疑问，投资者可提前拨打本公司客户服务热线：4008888606（免长途话费）咨询

相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、

招募说明书等文件。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二〇一八年八月七日

永赢货币市场基金暂停大额申购、转换转入业务的

公 告

公告送出日期：2018年8月7日

1、公告基本信息

基金名称 永赢货币市场基金

基金简称 永赢货币

基金主代码 000533

基金管理人名称 永赢基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《永赢货币市场基金基金合同》、《永赢货币市场基金招募

说明书》等相关文件的规定。

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停大额申购起始日 2018-8-7

暂停大额转换转入起始日 2018-8-7

限制申购金额（单位：元） 500,000,000.00

限制转换转入金额（单位：元） 500,000,000.00

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转换转出、定

期定额投资）的原因说明

为保障基金平稳运作，根据《永赢货币市场基

金基金合同》的有关规定。

注：上述限额如有变化，本基金管理人将另行公告。

2、其他需要提示的事项

（1）永赢货币市场基金大额申购、转换转入交易申请，限制起始日为2018年8月7日，

需要注意的是2018年8月6日15:00后提交的基金交易申请将视为2018年8月7日的交易申

请，同样受上述申购限制。 投资者成功提交申请的时间以本公司系统记录的时间为准。

（2）自2018年8月7日起，本基金大额申购、转换转入限额调整为5亿元（不含5亿元），

如单日单个基金账户单笔申请金额高于5亿元（不含5亿元）的，本基金管理人有权拒绝该

笔申请或确认该笔申请失败；如单日单个基金账户多笔累计申请金额高于5亿元（不含5亿

元）的，则对申请按照申请金额从大到小排序，逐笔累加至符合不超过5亿元限额的申请确

认成功，其余笔数本基金管理人有权拒绝或确认失败。 本基金仅接受符合以上要求的交易

申请， 但有权根据保护基金份额持有人利益的原则全部或部分拒绝该类申购或转换转入

申请。

（3）在上述期间的交易日，本基金赎回、转换转出业务仍照常办理。 本基金恢复正常

申购、转换转入业务的具体时间将另行公告。

（4） 如有疑问， 请拨打本公司客户服务电话021-51690111， 或登录本公司网站

www.maxwealthfund.com获取相关信息。

风险揭示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，购

买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构， 基金管理人

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》

等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的

基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

2018年8月7日

永赢基金管理有限公司关于永赢量化混合型发起式

证券投资基金基金合同终止及基金财产清算的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、

《永赢量化混合型发起式证券投资基金基金合同》（以下简称 “《基金合同》” ）的有关

规定，永赢量化混合型发起式证券投资基金（以下简称“本基金” ）基金合同生效满3年之

日，若基金资产净值低于2亿元，基金合同自动终止，且不得通过召开基金份额持有人大会

延续基金合同期限。

本基金基金合同生效日为2015年8月6日, �基金合同生效满三年之日为2018年8月6

日。 截至该日（即2018年8月6日）日终，本基金出现触发基金合同自动终止的情形（即本

基金基金资产净值低于2亿元），基金管理人将终止《基金合同》，自2018年8月7日起根据

相关法律法规、基金合同等规定履行基金财产清算程序，无须召开基金份额持有人大会。

现将相关事宜公告如下：

一、本基金基本信息

基金名称：永赢量化混合型发起式证券投资基金

基金简称：永赢量化混合发起式

基金代码：001565

基金运作方式：契约型开放式

基金合同生效日：2015年8月6日

基金管理人名称：永赢基金管理有限公司

基金托管人名称：中信证券股份有限公司

二、基金合同终止事由

《基金合同》第五部分“基金备案” 第三条约定：“基金合同生效满3年之日（自基

金合同生效之日起3年后的对应日，若该日为非工作日则顺延至下一工作日），若基金资产

净值低于2亿元，本基金合同自动终止，且不得通过召开基金份额持有人大会延续基金合

同期限。 ”

本基金基金合同生效日为2015年8月6日,�基金合同生效满三年之日为2018年8月

6日。 截至该日（即2018年8月6日）日终，本基金出现触发基金合同自动终止的情形（即本

基金基金资产净值低于2亿元），基金管理人将终止《基金合同》并按照 《基金合同》的约

定履行基金财产清算程序，无须召开基金份额持有人大会。

三、基金财产清算

1、自2018年8月7日起，本基金进入清算程序。 本基金进入清算程序后，停止收取基金

管理费、基金托管费，亦不再开放申购、赎回、转换等销售业务。

2、本基金进入清算程序后，将成立基金财产清算小组，基金财产清算小组在中国证监

会的监督下进行基金清算。 基金财产清算小组成员由基金管理人、基金托管人、具有从事

证券相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。 基金财产清算小

组可以聘用必要的工作人员。

3、基金财产清算小组负责基金财产的保管、清理、估价、变现和分配。 基金财产清算小

组可以依法进行必要的民事活动。

4、基金财产清算程序：

（1）基金合同终止情形出现时，由基金财产清算小组统一接管基金；

（2）对基金财产和债权债务进行清理和确认；

（3）对基金财产进行估值和变现；

（4）制作清算报告；

（5）聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报告出具

法律意见书；

（6）将清算报告报中国证监会备案并公告。

（7）对基金财产进行分配；

基金财产清算的期限为6个月，若遇基金持有的有价证券出现长期休市、停牌或其他

流通受限的情形除外。

5、清算费用

按照《基金合同》“第十九部分基金合同的变更、终止与基金财产的清算” 的约定，

清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用， 清算费用

由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。

6、基金财产清算剩余资产的分配

依据基金财产清算的分配方案， 将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清

算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分

配。

7、基金财产清算的公告

清算过程中的有关重大事项须及时公告； 基金财产清算报告经会计师事务所审计并

由律师事务所出具法律意见书后报中国证监会备案并公告。 基金财产清算公告于基金财

产清算报告报中国证监会备案后5个工作日内由基金财产清算小组进行公告。

8、基金财产清算账册及文件的保存

基金财产清算账册及有关文件由基金托管人保存15年以上。

四、其他需要提示的事项

1、敬请投资者予以关注后续清算报告等相关公告。 基金管理人承诺在清算过程中以

诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。

2、投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金基金合同及本基金招募说明

书，投资者可通过以下途径咨询:

基金管理人网站：www.maxwealthfund.com

客服电话：021-51690111

特此公告。

永赢基金管理有限公司

2018年8月7日

国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金

B

类

份额交易价格波动提示公告

近期，国寿安保基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人” ）旗下国寿安保中证养

老产业指数分级证券投资基金之B类份额（场内简称：养老B；交易代码：150306）二级市

场交易价格连续大幅下跌，2018年8月3日，养老B在二级市场的收盘价为0.372元，相对于

当日0.304元的基金份额参考净值，溢价幅度达到22.37%。 截至2018年8月6日，养老B二级

市场的收盘价为0.345元，明显高于基金份额参考净值，投资者如果盲目投资，可能遭受重

大损失。

为此，本基金管理人提示如下：

1、养老B表现为高风险、高收益的特征。 由于养老B内含杠杆机制的设计，养老B参考

净值的变动幅度将大于国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金之基础份额 （场内

简称“国寿养老” ，场内代码：168001）净值和国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基

金之A类份额（场内简称：养老A，场内代码：150305）参考净值的变动幅度，即养老B的波

动性要高于其他两类份额，其承担的风险也较高。 养老B的持有人会因杠杆倍数的变化而

承担不同程度的投资风险。

2、养老B的交易价格，除了有份额参考净值变化的风险外，还会受到市场的系统性风

险、流动性风险等其他风险影响，可能使投资人面临损失。

3、截至2018年8月6日收盘，养老B的基金份额参考净值接近基金合同约定的不定期份

额折算阈值。不定期份额折算后，养老B的溢价率可能发生较大变化。特提请参与二级市场

交易的投资者注意高溢价所带来的风险。

4、截至本公告披露日，国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金运作正常。 本基

金管理人将严格按照法律法规及基金合同进行投资运作。

5、截至本公告披露日，国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金无其他应披露

而未披露的重大信息。 本基金管理人仍将严格按照有关规定和要求，及时做好信息披露工

作。

6、本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和

招募说明书等相关法律文件。

本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负” 原则，在做出投资决策后,基金运营

状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。投资有风险，选择须谨慎。 敬请

投资者于投资前认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件和临时公告。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2018年8月7日

国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金可能

发生不定期份额折算的风险提示公告

根据《国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合

同” ）关于基金不定期份额折算的相关约定，当国寿安保中证养老产业指数分级证券投资

基金（以下简称“本基金” ）B类份额的基金份额参考净值小于0.2500元时，国寿安保中证

养老产业指数分级证券投资基金之基础份额 （场内简称 “国寿养老” ， 场内代码：

168001）、国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金之A类份额（场内简称：养老A，

场内代码：150305）、 国寿安保中证养老产业指数分级证券投资基金之B类份额 （场内简

称：养老B，场内代码：150306）将进行不定期份额折算。

由于近期A股市场波动较大，截至2018年8月6日收盘，养老B的基金份额参考净值接

近基金合同约定的不定期份额折算阈值，提请投资者密切关注国寿养老B类份额近期基金

份额参考净值的波动情况。

针对不定期份额折算可能带来的风险，本基金管理人特别提示如下：

1、由于养老A、养老B折算前可能存在折溢价交易情形，不定期份额折算后，养老A、养

老B的折溢价率可能发生较大变化。 特提请参与二级市场交易的投资者注意高溢价所带来

的风险。

2、养老B表现为高风险、高收益的特征，不定期份额折算后其杠杆将恢复至初始杠杆

水平。

3、由于触发折算阈值当日，养老B的参考净值可能已低于阈值，而折算基准日在触发

阈值日之后才能确定，因此折算基准日养老B的参考净值可能与折算阈值0.2500元有一定

差异。

4、养老A表现为低风险、收益相对稳定的特征，但在不定期份额折算后养老A持有人

的风险收益特征将发生较大变化，由持有单一的较低风险收益特征的养老A变为同时持有

较低风险收益特征的养老A与较高风险收益特征的国寿养老基础份额的情况，因此养老A

持有人预期收益实现的不确定性将会增加。

本基金管理人的其他重要提示：

1、根据深圳证券交易所的相关业务规则，场内份额数将取整计算(最小单位为1份)，舍

去部分计入基金资产，持有极小数量国寿养老、养老A、养老B的持有人存在折算后份额因

为不足1份而被强制归入基金资产的风险。

2、如本基金发生上述不定期份额折算情形，为保证折算期间本基金的平稳运作，本基

金管理人可根据深圳证券交易所、登记结算机构的相关业务规则，暂停养老A与养老B的上

市交易、配对转换，以及互联基金的申购、赎回、转托管等相关业务。 届时本基金管理人将

会对相关事项进行公告，敬请投资者予以关注。

投资者若希望了解基金不定期份额折算业务详情，请参阅本基金基金合同及《国寿安

保中证养老产业指数分级证券投资基金招募说明书》 或者拨打本公司客服电话

（4009-258-258）。

3、本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和

招募说明书等相关法律文件。

本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负” 原则，在做出投资决策后,基金运营

状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。 投资有风险，选择须谨慎。 敬请

投资者于投资前认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件和临时公告。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2018年8月7日

证券代码：

002926

证券简称：华西证券 公告编号：

2018-042

华西证券股份有限公司

2018

年

7

月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010年修订），现披露公司2018年7月主

要财务数据。

提请关注事项如下：

1、披露范围：本公司母公司财务数据。

2、相关数据未经审计，且为非合并数据，最终数据以公司定期报告为准。

华西证券2018年7月主要财务数据表（未审计母公司数）

单位：万元

2018年7月 2018年1-7月 2018年7月31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

23,669.26 9,366.22 153,730.38 61,352.57 1,799,764.54

特此公告。

华西证券股份有限公司董事会

2018年8月7日

证券代码：

002852

证券简称：道道全 公告编号：

2018-

【

062

】

道道全粮油股份有限公司关于使用部分闲置自有

资金购买理财产品的赎回公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年4月24日、2018年5月16日分别召开了第二

届董事会第四次会议、2017年年度股东大会，审议通过《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议

案》，同意公司在不影响公司正常经营生产的情况下，使用不超过人民币80,000万元的闲置自有资金

进行现金管理，期限为公司2017年年度股东大会审议通过之日起12个月内，在上述期限及额度范围内，

资金可以滚动使用，并授权公司董事长签署相关法律文件。具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告，公告编

号： 2018-【019】、2018-【031】和2018-【039】。

一、本次公司使用部分闲置自有资金购买理财产品到期赎回情况

2018年6月28日，公司与兴业银行股份有限公司（以下简称“兴业银行” ）签订相关理财产品协议，

使用部分闲置自有资金购买了“兴业银行企业金融结构性存款（封闭式）” 产品，购买金额30,000,

000.00元。 2018年6月28日，公司与长沙银行股份有限公司（以下简称“长沙银行” ）签订相关理财产品

协议， 使用部分闲置自有资金购买了“长沙银行对公结构性存款2018年001期” 产品， 购买金额30,

000,000.00元。 详细内容见公司公告（公告编号：2018-【055】）。 近期，公司已赎回了上述理财产品，

本金及理财收益均已到账，具体情况如下：

单位：人民币/元

理财产

品名称

产品类型 购买金额 年利率 期限 赎回日期 实际收益 赎回金额

兴业银行企业金融结构性

存款

保本浮动

收益型

30,000,000.00 4.75% 32天 2018.7.30 124,931.51 30,124,931.51

长沙银行对公结构性存款

2018年001期

保本收益

型D类

30,000,000.00 4.3% 30天 2018.7.28 106,890.41 30,106,890.41

二、对公司的影响

公司坚持规范运作，在符合国家法律法规，保证公司资金流动性和安全性的基础上，公司使用暂时

闲置自有资金进行现金管理，不会影响公司正常的生产经营活动。 通过进行保本型的短期理财，可以提

高自有资金使用效率，获得一定的投资收益，提高公司的整体业绩水平，为公司股东谋求更多的投资回

报。

三、公告日前十二个月内购买理财产品的情况

（一）已到期理财产品情况

截止本公告日，已到期理财产品情况如下：

单位：人民币/元

序

号

受托

银行

产品名称

产品类

型

投资金额 起始日期 终止日期 实现收益

资金来

源

备注

1

建设

银行

湖南乾元保本

17年对公第

27期（养颐养

老金）

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2017/8/3 2017/11/2 1,894,794.52

募集资

金

到期赎

回

2

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

80,000,000.00 2017/9/8 2017/12/7 848,219.18

自有资

金

到期赎

回

3

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

100,000,000.00 2017/9/28 2017/11/27 715,068.49

自有资

金

到期赎

回

4

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

80,000,000.00 2017/10/20 2018/1/19 867,616.44

自有资

金

到期赎

回

5

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2017/10/31 2017/11/14 179,506.85

自有资

金

到期赎

回

6

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本型 200,000,000.00 2017/10/27 2018/1/26 2,169,041.10

募集资

金

到期赎

回

7

兴业

银行

兴业银行“金

雪球-优悦”

保本开放式

人民币理财产

品

保本浮

动收益

型

124,000,000.00 2017/11/28 2018/2/28 1,483,923.28

自有资

金

到期赎

回

8

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

150,000,000.00 2017/12/14 2018/2/12 1,134,246.58

自有资

金

到期赎

回

9

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2017/12/26 2018/2/26 984,526.03

自有资

金

到期赎

回

10

建设

银行

湖南乾元保本

17年对公第

34期（养颐养

老金）

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2017/11/9 2018/2/8 1,923,287.67

募集资

金

到期赎

回

11

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

170,000,000.00 2018/3/6 2018/3/20 235,391.78

自有资

金

到期赎

回

12

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

开放型14天

人民币产品

开放

型、保

本浮动

收益型

100,000,000.00 2018/3/30 2018/4/13 157,260.27

自有资

金

到期赎

回

13

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2018/1/31 2018/5/2 2,318,630.14

募集资

金

到期赎

回

14

建设

银行

湖南乾元保本

18年对公第3

期（养颐养老

金）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2018/2/12 2018/5/16 1,203,813.70

募集资

金

到期赎

回

15

中信

银行

中信理财之共

赢 利率结构

19169期人民

币 结构 性 理

财产品（封闭

式）

保本浮

动收益

型

150,000,000.00 2018/2/13 2018/5/15 1,813,767.12

自有资

金

到期赎

回

16

万和

证券

万和证券共盈

14号收益凭

证

本金保

障型收

益凭证

100,000,000.00 2018/3/12 2018/6/11 1,271,506.80

自有资

金

到期赎

回

17

建 设

银行

“乾元-周周

利” 开放式资

产 组合 型 保

本人民币理财

产品

保本浮

动收益

型

14,000,000.00 2018/6/20 2018/7/25 43,630.14

募集资

金

开放式

18

兴 业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款

保本浮

动收益

型

30,000,000.00 2018/6/28 2018/7/3 124,931.51

自有资

金

开放式

19

长 沙

银行

长沙银行对公

结构性存款

2018年001期

保本收

益型D

类

30,000,000.00 2018/6/28 2018/7/28 106,890.41

自有资

金

开放式

20

建 设

银行

“乾元-周周

利” 开放式资

产 组合 型 保

本人民币理财

产品

保本浮

动收益

型

26,000,000.00 2018/6/20 2018/8/1 97,232.88

募集资

金

开放式

（二）尚未到期的理财产品情况

截至本公告日，尚未到期的理财产品具体情况如下：

单位：人民币/元

受托

银行

产品名称

产品类

型

投资金额 起始日期 终止日期

预期年化收

益率

资金来

源

产品期

限

平 安

银行

平安银行对公结构性存

款（挂钩利率）产品

保 本 浮

动 收 益

型

202,000,

000.00

2018/5/17 2018/8/17 4.75%

募集资

金

92天

中 信

建 投

证券

中信建投收益凭证“固

收鑫. 稳享”【1839号】

-91天

本 金 保

障 固 定

收益

120,000,

000.00

2018/6/12 2018/9/11 4.8%

募集资

金

91天

建 设

银行

“乾元-周周利”开放式

资产组合型保本人民币

理财产品

保 本 浮

动 收 益

型

10,000,000.00 2018/6/20 开放式 2.1%~3.5%

募集资

金

开放式

平 安

银行

平安银行对公结构性存

款（挂钩利率）产品

保 本 浮

动 收 益

型

150,000,

000.00

2018/6/28 2018/8/28 4.9%

自有资

金

61天

截至本公告日，公司累计购买理财产品总金额为 48,200.00�万元，其中，使 用暂时闲置自有资金

购买保本型理财产品的总金额为15,000万元， 使用闲置 募集资金购买理财产品总金额为33,200.00�

万元。 未到期的理财产品占用额度在 公司授权审批额度内，无需提交董事会或股东大会审议。

四、备查文件

1、相关理财产品赎回凭证。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2018年8月6日

证券代码：

002852

证券简称：道道全 公告编号：

2018-

【

063

】

道道全粮油股份有限公司关于使用闲置募集资金

购买理财产品的赎回进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2018年4月24日、2018年5月16日召开了第

二届董事会第十四次会议和2017年年度股东大会，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的议案》，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和募集资金正常使用的情况下，使用不超过人

民币38,000万元的闲置募集资金进行现金管理， 期限为自公司2017年年度股东大会审议通过之日起

12个月内，在上述期限内及额度范围内，资金可以滚动使用，并授权公司董事长签署相关法律文件。 具

体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露的相关公告，公告编号： 2018-【019】、2018-【030】和2018-【039】。

一、 本次公司使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况

2018年6月20日，公司与中国建设银行股份有限公司签订相关理财产品协议，使用部分闲置募集资

金购买了“乾元-周周利” 开放式资产组合型保本人民币理财产品，购买金额50,000,000.00元，详细

内容见公司公告（公告编号：2018-【054】）。 近期，公司赎回26,000,000.00元上述理财产品，本金及

理财收益均已到账，具体情况如下：

理财产

品名称

产品类型

购买金额

（元）

年利率

期

限

赎回日期

实际收益

（元）

赎回金额（元）

建设银行

“乾元-周周利” 开

放式资产组合型保

本人民币理财产品

26,000,

000.00

2.1%-3.5%

开

放

式

2018.8.1 97,232.88 26,097,232.88

二、 对公司的影响

公司坚持规范运作，在符合国家法律法规，保证公司资金流动性和安全性的基础上，公司使用暂时

闲置自有资金进行现金管理，不会影响公司正常的生产经营活动。 通过进行保本型的短期理财，可以提

高自有资金使用效率，获得一定的投资收益，提高公司的整体业绩水平，为公司股东谋求更多的投资回

报。

三、公告日前十二个月内购买理财产品的情况

（一）已到期理财产品情况

截止本公告日，已到期理财产品情况如下：

单位：人民币/元

序

号

受托

银行

产品名称

产品类

型

投资金额 起始日期 终止日期 实现收益

资金来

源

备注

1

建设

银行

湖南乾元保本

17年对公第27

期（养颐养老

金）

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2017/8/3 2017/11/2 1,894,794.52

募集资

金

到期赎

回

2

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

80,000,000.00 2017/9/8 2017/12/7 848,219.18

自有资

金

到期赎

回

3

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

100,000,000.00 2017/9/28 2017/11/27 715,068.49

自有资

金

到期赎

回

4

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

80,000,000.00 2017/10/20 2018/1/19 867,616.44

自有资

金

到期赎

回

5

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2017/10/31 2017/11/14 179,506.85

自有资

金

到期赎

回

6

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本型 200,000,000.00 2017/10/27 2018/1/26 2,169,041.10

募集资

金

到期赎

回

7

兴业

银行

兴业银行“金

雪球-优悦”

保本开放式人

民币理财产品

保本浮

动收益

型

124,000,000.00 2017/11/28 2018/2/28 1,483,923.28

自有资

金

到期赎

回

8

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

150,000,000.00 2017/12/14 2018/2/12 1,134,246.58

自有资

金

到期赎

回

9

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2017/12/26 2018/2/26 984,526.03

自有资

金

到期赎

回

10

建设

银行

湖南乾元保本

17年对公第34

期（养颐养老

金）

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2017/11/9 2018/2/8 1,923,287.67

募集资

金

到期赎

回

11

兴业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款协议（封闭

式）

保本浮

动收益

型

170,000,000.00 2018/3/6 2018/3/20 235,391.78

自有资

金

到期赎

回

12

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

开放型14天人

民币产品

开放型、

保本浮

动收益

型

100,000,000.00 2018/3/30 2018/4/13 157,260.27

自有资

金

到期赎

回

13

平安

银行

平安银行对公

结构性存款

（挂钩利率）

产品

保本浮

动收益

型

200,000,000.00 2018/1/31 2018/5/2 2,318,630.14

募集资

金

到期赎

回

14

建设

银行

湖南乾元保本

18年对公第3

期（养颐养老

金）

保本浮

动收益

型

120,000,000.00 2018/2/12 2018/5/16 1,203,813.70

募集资

金

到期赎

回

15

中信

银行

中信理财之共

赢 利 率 结 构

19169期人民

币结构性理财

产品 （封 闭

式）

保本浮

动收益

型

150,000,000.00 2018/2/13 2018/5/15 1,813,767.12

自有资

金

到期赎

回

16

万和

证券

万和证券共盈

14号收益凭证

本金保

障型收

益凭证

100,000,000.00 2018/3/12 2018/6/11 1,271,506.80

自有资

金

到期赎

回

17

建 设

银行

“乾元-周周

利” 开放式资

产组合型保本

人民币理财产

品

保本 浮

动收益

型

14,000,000.00 2018/6/20 2018/7/25 43,630.14

募集资

金

开放式

18

兴 业

银行

兴业银行企业

金融结构性存

款

保本浮

动收益

型

30,000,000.00 2018/6/28 2018/7/3 124,931.51

自有资

金

开放式

19

长 沙

银行

长沙银行对公

结构性存款

2018年001期

保本收

益型D

类

30,000,000.00 2018/6/28 2018/7/28 106,890.41

自有资

金

开放式

20

建 设

银行

“乾元-周周

利” 开放式资

产组合型保本

人民币理财产

品

保本 浮

动收益

型

26,000,000.00 2018/6/20 2018/8/1 97,232.88

募集资

金

开放式

（二）尚未到期的理财产品情况

截至本公告日，尚未到期的理财产品具体情况如下：

单位：人民币/元

受托

银行

产品名称

产品类

型

投资金额 起始日期 终止日期

预期年化收

益率

资金来

源

产品期

限

平 安

银行

平安银行对公结构性存

款（挂钩利率）产品

保 本 浮

动 收 益

型

202,000,

000.00

2018/5/17 2018/8/17 4.75%

募集资

金

92天

中 信

建 投

证券

中信建投收益凭证“固

收鑫. 稳享”【1839号】

-91天

本 金 保

障 固 定

收益

120,000,

000.00

2018/6/12 2018/9/11 4.8%

募集资

金

91天

建 设

银行

“乾元-周周利”开放式

资产组合型保本人民币

理财产品

保 本 浮

动 收 益

型

10,000,000.00 2018/6/20 开放式 2.1%~3.5%

募集资

金

开放式

平 安

银行

平安银行对公结构性存

款（挂钩利率）产品

保 本 浮

动 收 益

型

150,000,

000.00

2018/6/28 2018/8/28 4.9%

自有资

金

61天

截至本公告日，公司累计购买理财产品总金额为 48,200.00�万，其中，使用暂时闲置自有资金购

买保本型理财产品的总金额为 15,000.00万元， 使用闲置募集资金购买理财产品总金额为33,200.00�

万元。 未到期的理财产品占用额度在公司授权审批额度内，无需提交董事会或股东大会审议。

四、备查文件

1、相关理财产品赎回凭证。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2018年8月6日

证券代码：

603123

证券简称：翠微股份 公告编号：临

2018-019

债券代码：

136299

债券简称：

16

翠微

01

北京翠微大厦股份有限公司关于翠微新生活基金完成私募基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年5月4日，北京翠微大厦股份有限公司（以下简称“公司” ）披露了《关于投资

设立翠微新生活基金的公告》（公告编号：临2018-012），经公司第五届董事会第十一次

会议审议通过，公司与普通合伙人西藏集义签署《合伙协议》，合作设立“苏州翠微新生

活股权投资基金中心（有限合伙）” 。

2018年5月10日，公司披露了《关于设立翠微新生活基金的进展公告》（公告编号：临

2018-013），该基金已经完成工商注册登记，取得苏州工业园区工商行政管理局颁发的

《营业执照》。 截止本公告日，公司已向该基金实际交付出资额2.34亿元，占公司认缴出资

总额的46.81%。

2018年8月6日，公司收到基金管理人拉萨经济技术开发区百颐创业投资管理有限公

司的通知，该基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，备案信息如下：

基金名称： 苏州翠微新生活股权投资基金中心（有限合伙）

管理人名称：拉萨经济技术开发区百颐创业投资管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案编码： SED219

备案日期： 2018年8月3日

特此公告。

北京翠微大厦股份有限公司董事会

2018年8月7日

证券代码：

603712

证券简称：七一二 公告编号：临

2018-034

天津七一二通信广播股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津七一二通信广播股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月24日召开了第

一届董事会第十三次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，

公司在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下， 董事会同意使用不超过

人民币2亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，购买安全性高、流动性好、有保本约定的

理财产品，使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。 在上述额度及决议有效

期内，资金可循环滚动使用。 公司董事会同意授权董事长行使该项投资决策权并签署相关

法律文件，财务负责人负责具体办理相关事宜。 公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对

此发表了同意的意见， 具体内容详见公司于2018年4月26日刊登在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上的

《天津七一二通信广播股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：临2018-018）。

一、公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

2018年5月4日， 公司使用部分暂时闲置募集资金人民币50,000,000.00元购买了上

海浦东发展银行股份有限公司利多多对公结构性存款固定持有期JG902期保证收益型理

财产品，产品代码为1101168902，产品收益率为4.60%/年，到期日为2018年8月5日。 具体

内容详见公司于2018年5月8日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的《天津七一二通信广播股份有限

公司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的实施公告》（公告编号：临2018-023）。

公司已于2018年8月6日赎回该理财产品，收回本金人民币50,000,000.00元，并获得

理财收益人民币575,000.00元。 上述理财产品本金和收益现已归还至募集资金账户。

二、公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日， 公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理的余额为人民币120,000,

000.00元。

特此公告。

天津七一二通信广播股份有限公司董事会

2018年8月7日

证券代码：

000623

证券简称：吉林敖东 公告编号：

2018-058

债券代码：

127006

债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于广发证券

2018

年

7

月主要财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）为广发证券股份有限公司（以下简称“广

发证券” ）的股东，截至2018年7月31日，本公司持有广发证券境内上市内资股（A� 股）股份1,252,

297,867股、境外上市外资股（H�股）股份41,026,000股，以上持股占广发证券总股本的16.9703%；本

公司全资子公司敖东国际（香港）实业有限公司持有广发证券境外上市外资股（H股）股份36,868,

800股，占广发证券总股本的0.4838%。 本公司采用权益法作为长期股权投资核算。

按照相关规定披露广发证券母公司及广发证券资产管理（广东）有限公司2018年7月经营情况主

要财务信息：

单位:人民币元

公司名称

2018年7月 2018年1-7月 2018年7月31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

广发证券 （母

公司）

896,265,960.38 358,212,325.42 6,053,127,817.20 2,553,530,518.12 75,232,703,427.56

广发证券资产

管理（广东）有

限公司

189,948,220.70 121,401,515.53 933,075,667.99 526,796,249.57 4,537,064,728.45

上述数据未经注册会计师审计，详见广发证券的相关公告，请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2018年8月7日

证券代码：

002123

证券简称：梦网集团 公告编号：

2018-074

梦网荣信科技集团股份有限公司

关于股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

梦网荣信科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“梦网集团” ）于近日接到股东孙慧女士函

告，获悉其所持有的梦网集团部分股份被质押，具体情况如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份被质押基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及实

际控制人

质押

股数(股)

质押开始日期 质押到期日 质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

孙慧 否 3,170,000

2018年8月2

日

2019年1月10

日

东吴证券股份

有限公司

7.41%

补充质

押

合计 - 3,170,000 - - - 7.41% -

2、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，孙慧女士持有公司股份42,775,059股，占公司总股本的5.28%，其所持有公司

股份累计被质押42,170,000股，占公司总股本的5.20%。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司

董事会

2018年8月7日

证券代码：

002787

证券简称：华源控股 公告编号：

2018-093

苏州华源控股股份有限公司关于公开发行可转换

公司债券申请文件反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年7月31日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会” ）于2018年7月30日出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通

知书》（180912号）（以下简称“《通知书》” ）。 详见公司2018年8月1日在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）上公告的《关于收到〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉的 公告》（公告

编号：2018-089）。

公司及相关中介机构按照《通知书》的要求，对《通知书》中所列问题进行了认真研究并逐项答

复，并做出了书面说明和解释，现根据相关要求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见与本公告

同日披露于巨潮资讯网的《关于苏州华源控股股份有限公司公开发行可转换公司债券申请文件反馈意

见的回复》。 公司将于上述反馈意见回复公告后两个工作日内向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需获得中国证监会的核准，该事项能否获得核准及最终

获得核准的时间均存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况，及时履行信息披

露义务。 敬请广大投资者关注后续相关公告，并注意投资风险。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2018年8月6日

B018

■ 2018年8月7日 星期二

信息披露

isclosure

D


